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Projekt
Protokół Nr LII/2023

z Sesji Rady Gminy Malechowo
odbytej w dniu 20 czerwca 2023 r.

w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo

Początek sesji:
- godz. 1000

Zakończenie sesji:
- godz. 1140

XLII Sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji.
4. Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami.
5. Wolne wnioski.
6. Przedstawienie Raportu o Stanie Gminy Malechowo w 2022 roku.
7. Debata nad Raportem o Stanie Gminy Malechowo.
a) Głos radnych;
b) Głos mieszkańców.
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy

Malechowo.
9. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z

wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2022 rok wraz z informacją o stanie
mienia.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok.
11. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta

Gminy Malechowo.
12. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji

rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Malechowo.
13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Malechowo

z tytułu wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2022 rok.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2023 rok.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy

Malechowo na lata 2023-2034.
16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi

Sławieńskiemu.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w

Malechowie zlokalizowanej w Pękaninie.
18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego części obrębów Karwice i Żegocino w gminie Malechowo.
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19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Bałtyk spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

20. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów
w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej.

21. Odpowiedzi na wolne wnioski.
22. Zakończenie sesji.

Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

W LII Sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącego Rady Gminy zgodnie ze Statutem
Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym, udział wzięło 15 Radnych: Wiesław
Rosiński, Paweł Zając, Renata Jarotek, Joanna Grycko, Krystyna Nieradka, Anetta Wiącek,
Eugeniusz Hamplewski, Monika Chruszcz, Małgorzata Zosiuk, Władysław Wesołowski, Lila
Kępska, Anna Wawrzyniak, Beata Hetmańska, Mateusz Wiącek, Krzysztof Jarotek.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Radosław Nowakowski, Z-ca Wójta Halina
Skaza, Skarbnik Gminy Sylwia Piechota, Kierownicy Referatów: Damian Dul, Artur Guz,
Sławomir Liskowski, Karolina Chruszcz-Pietraszewska, Natalia Kaczmarska, Zdzisława Kubiak.

Przewodniczący Rady Gminy Malechowo przywitał wszystkich, po czym otworzył LII Sesję
Rady Gminy Malechowo VIII Kadencji. Następnie, przewodniczący na podstawie listy
obecności Radnych, stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.
Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone Radnym
w terminie zgodnym ze statutem. Zawiadomienie o sesji zostało również przekazane
Sołtysom.
Dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 2, 3, 4 i 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 2 Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad

Pan Wójt wniósł o wprowadzenie do porządku posiedzenia projektu uchwały w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas
oznaczony do 3 lat.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Następnie Pan Wójt wniósł o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Malechowie za 2022 rok.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie wprowadzenie do
porządku posiedzenia projektu uchwały.
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Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 3 Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr XLIX/2023 z Sesji Rady
Gminy Malechowo. Każdy Radny mógł zapoznać się z treścią protokołu, dokument był dostępny
w Biurze Rady oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.
Za przyjęciem protokołu głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji
stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr L/2023 z Sesji Rady
Gminy Malechowo. Każdy Radny mógł zapoznać się z treścią protokołu, dokument był dostępny
w Biurze Rady oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.
Za przyjęciem protokołu głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji
stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr LI/2023 z Sesji Rady
Gminy Malechowo. Każdy Radny mógł zapoznać się z treścią protokołu, dokument był dostępny
w Biurze Rady oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.
Za przyjęciem protokołu głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Protokół został przyjęty jednogłośnie.
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Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji
stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad. 4 Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami.

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działań podejmowanych w okresie między sesjami.

Ad. 5 Wolne wnioski.

W wolnych wnioskach Wójt i Przewodniczący RG pogratulowali sukcesu młodym piłkarkom z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie. Dziewczęta znalazły się w finale krajowym o
Puchar Tymbarku.

Ad. 6 Przedstawienie Raportu o Stanie Gminy Malechowo w 2022 roku.
Pan Wójt przedstawił prezentację dotyczącą raportu o stanie gminy. Dokument został
dostarczony radnym w ustawowym terminie.

Ad. 7 Debata nad Raportem o Stanie Gminy Malechowo.
a ) Głos radnych;

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Malechowo.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Malechowo, została
podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr LII/379/2023 Uchwała stanowi załącznik nr 11 do
protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok.

a) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania
budżetu Gminy Malechowo za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia.

Przewodniczący odczytał opinię , dokument stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

http://ug.malechowo.ibip.pl/public/get_file.php?id=359267
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Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania finansowego za 2022 rok.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się:0

Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok została podjęta
jednogłośnie, nadano jej Nr LII/380/2023. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Malechowo z
tytułu wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2022 rok.

Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy
Malechowo - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Monika Chruszcz odczytała treść wniosku
dotyczącego udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Malechowo, wniosek stanowi
załącznik nr 16 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej
w sprawie wniosku Komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Malechowo.
Opinia stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Malechowo z tytułu
wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2022 rok została podjęta jednogłośnie, nadano
jej Nr LII/381/2023. Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Ad.11 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2023 rok.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 14
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Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0
Obecna niegłosująca: Radna Anetta Wiącek

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2023 rok została podjęta
jednogłośnie, nadano jej Nr LII/382/2023. Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Ad.12 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Malechowo na lata 2023-2034.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata
2023-2034 została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr LII/383/2023. Uchwała stanowi
załącznik nr 22 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Ad.13 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Sławieńskiemu.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu została
podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr LII/384/2023. Uchwała stanowi załącznik nr 24 do
protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 25 do protokołu.
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Ad.14 Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w
Malechowie zlokalizowanej w Pękaninie.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 14
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 1 (Radny WładysławWesołowski)

Uchwała w sprawie zamiaru likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Malechowie
zlokalizowanej w Pękaninie została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr LII/385/2023.
Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

Ad.15 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części obrębów Karwice i Żegocino w gminie Malechowo.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 4 (Radni: Władysław Wesołowski, Krzysztof Jarotek, Krystyna Nieradka, Lila
Kępska)
Głosy przeciwne: 11
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części obrębów Karwice i Żegocino w gminie Malechowo nie została podjęta.

Ad.16 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Bałtyk spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 1 (Radna Lila Kępska)
Głosy wstrzymujące się: 3 (Radni: Beata Hetmańska, Krzysztof Jarotek, Krystyna Nieradka)
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Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa
Mieszkaniowa KZN Bałtyk spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została podjęta
większością głosów, nadano jej Nr LII/386/2023. Uchwała stanowi załącznik nr 28 do
protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 29 do protokołu.

Ad.17 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w
tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej wraz z autopoprawką.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Wójt wniósł o autopoprawkę w załączniku dotyczącą wykreślenia kwoty.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 1 (Radna Lila Kępska)
Głosy wstrzymujące się: 3 (Radni: Beata Hetmańska, Krzysztof Jarotek, Krystyna Nieradka)

Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej
Inicjatywie Mieszkaniowej została podjęta większością głosów, nadano jej Nr LII/387/2023.
Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 31 do protokołu.

Ad.17 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie za 2022 rok.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie za 2022 rok została podjęta
jednogłośnie, nadano jej Nr LII/388/2023. Uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 33 do protokołu.

Ad.18 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy po
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat.
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Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy po umowie zawartej
na czas oznaczony do 3 lat została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr LII/389/2023.
Uchwała stanowi załącznik nr 34 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 35 do protokołu.

Ad.19 Zakończenie Sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Rosiński podziękował wszystkim za uczestnictwo i
zakończył obrady LII sesji Rady Gminy Malechowo.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Wiesław Rosiński

Protokołowała: Marlena Kania
Ilość ponumerowanych stron: 9
Ilość załączników: 35


